РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   КРИВОЛУКСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   № 14
от 30.03.2017г.                                                                                                               с. Кривая Лука
 «Об утверждении перечня мест массового пребывания людей на территории  Криволукского  муниципального образования»
Во исполнении постановления Правительства Российской Федерации от 25 марта 2015 года № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», в целях определения мест массового пребывания людей на территории Криволукского  муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень мест массового пребывания людей на территории Криволукского муниципального образования (приложение №1).
2. Создать межведомственную комиссию по обследованию и категорированию мест массового пребывания людей на территории Криволукского муниципального образования.
3. Утвердить состав межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей для проведения категорирования мест массового пребывания людей на территории Криволукского муниципального образования (Приложение № 2).
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Криволукского  муниципального образования в сети Интернет, опубликованию в газете «Вестник Криволукского МО».

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Криволукского
муниципального образования

Д.И.Тетерин
Приложение № 1
к постановлению Главы администрации

Криволукского  сельского поселения

от 11 апреля 2017 г. №  19
ПЕРЕЧЕНЬ

мест массового пребывания людей на территории Криволукского МО
	№ п/п
	Наименование и адрес объекта
	Собственник (правообладатель) объекта

	1
	Муниципальное казенное учреждение культурно-досуговый информационный цент «Селяночка»

666730, Иркутская область, Киренский район, с.Кривая Лука, ул.Ленина, 9-2
	Администрация Криволукского муниципального образования

Приложение № 2
к постановлению Главы администрации

Криволукского  сельского поселения

от 11 апреля 2017 г. №  19
СОСТАВ

Межведомственной комиссии по обследованию и категорированию мест массового пребывания людей на территории Криволукского муниципального образования

	№п/п
	ФИО
	Должность

	1
	Болотова Галина Евгеньевна
	Директор МКУ КДИЦ «Селяночка»

	Члены комиссии:

	2
	Дворецкий Константин Юрьевич
	Организатор (Ответственный за пожарную безопасность

	3
	Волох Любовь Геннадьевна
	Специалист Криволукского МО

	4
	Рогачков Сергей Александрович
	Начальник МО ОВД «Киренский»

	5
	Малков Дмитрий Анатольевич
	Начальник ПЧ №39 ФГКУ «14 ОФПС МЧС России по Иркутской области»

	6
	Белов Владимир Васильевич
	ООО «Сигнал-Сервис»